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JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 31 treintaiuno de Marzo del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

EUSEBIO MORENO PEREZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS

VICTOR ALFONSO VALTIERRA GARCIA
VS
POLICIA VIAL

VICTOR ANTONIO ALVARADO LOPEZ
VS
POLICIA VIAL

J. MAGDALENO ROCHA CHAGOYA

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR DE IMPUESTOS
INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO

JUAN TOVAR ALVAREZ
VS
POLICIA VIAL

DANIELA PEREZ MARTIN
VS
POLICIA VIAL

LUIS GERARDO FLORES LOPEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS,
DIRECTOR DE EJECUCION

JUAN BARRON GODINEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL

LUIS GERARDO FLORES LOPEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR
GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE EJECUCION

JOSE DE JESUS MORENO GODINEZ
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

MARGARITA REVELES DE LA TORRE
VS
TESORERO MUNICIPAL

CLAUDIA ALEJANDRA PEREZ RODRIGUEZ
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

JUAN MANUEL ANTONIO RODRIGUEZ QUINTANA
VS
DIRECTOR DE EJECUCION

MIGUEL ANGEL OLIVA TORRES
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

ALVARO ROMERO DOMINGUEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

YOLANDA DE LA LUZ HERNANDEZ OCAMPO
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA S.A.
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JUANA FABIOLA CANALES MARTINEZ
VS

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

0165/2022-2do

0173/2022-2do

0197/2022-2do

0224/2020-IJN

0239/2022-2do

0240/2022-2do

0257/2020-IN

0359/2020-IN

0845/2020-IN

1025/2019-IN

1037/2020-IJN

1067/2019-JN

1121/2020-IN

1293/2021-2do

1296/2021-2do

1370/2019-IN

1469/2020-IJN

JS-0014/2022-2do

JS-0355/2022-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se concede suspension., Admision de pruebas.,
Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de pruebas.,
Admision de demanda.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se tiene por presentando recurso.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Resolucion del Tribunal de Justicia Administrativa

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Resolucion del Tribunal de Justicia Administrativa

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Resolucion del Tribunal de Justicia Administrativa

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.
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SAPAL

EVELIA HURTADO MONTES
VS
SAPAL

ALBERTO GONZALEZ CORNEJO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

ALBERTO GONZALEZ CORNEJO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

RICARDO ALFREDO NUNEZ CANCHOLA
VS
SAPAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

SALVADOR RODRIGUEZ VELAZQUEZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LUIS ERNESTO VALDERRAMA CORTES
VS
SAPAL

LUIS RUIZ SERVIN
VS
SAPAL

MARIA DELGADO
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
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JS-0365/2022-2do

JS-0419/2022-2do

JS-0420/2022-2do

JS-0421/2022-2do

JS-0925/2021-2do

JS-0927/2021-2do

JS-0933/2021-2do

JS-0943/2021-2do

JS-0961/2021-2do

JS-0967/2021-2do

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se concede suspension., Admision de pruebas.,
Admision de demanda.

Se concede suspension., Admision de pruebas.,
Admision de demanda.

Admision de pruebas., Admision de demanda.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos., Causa
ejecutoria sentencia.
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